皖青办〔2017〕26 号

转发《共青团中央办公厅关于印发
＜中国共产主义青年团普通高等学校
基层组织工作条例（试行）＞的通知》

各市团委，省直团工委，各直属高校团委：

共青团中央办公厅近日印发《共青团中央办公厅关于印发＜

中国共产主义青年团普通高等学校基层组织工作条例（试行）＞

的通知》（中青办发〔2017〕12 号），现将文件转发给你们，

请认真贯彻落实。

共青团安徽省委办公室

2017 年 9 月 18 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第12页 到第12页
     胶带坐标： 左下角 (443.92 59.95) 右上角 (521.97 94.56) points

     0
     443.9161 59.9458 521.9747 94.5631

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第11页 到第11页
     胶带坐标： 左下角 (71.27 63.34) 右上角 (156.80 98.64) points

     0
     71.2709 63.3396 156.7961 98.6357

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第10页 到第10页
     胶带坐标： 左下角 (454.78 61.30) 右上角 (520.62 88.45) points

     0
     454.7764 61.3033 520.6172 88.4541

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第9页 到第9页
     胶带坐标： 左下角 (81.45 66.05) 右上角 (146.61 89.13) points

     0
     81.4525 66.0547 146.6145 89.1329

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第8页 到第8页
     胶带坐标： 左下角 (452.06 68.09) 右上角 (523.33 91.85) points

     0
     452.0613 68.091 523.3323 91.848

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第7页 到第7页
     胶带坐标： 左下角 (69.23 66.05) 右上角 (145.94 87.78) points

     0
     69.2346 66.0547 145.9357 87.7754

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第6页 到第6页
     胶带坐标： 左下角 (444.59 66.05) 右上角 (526.05 91.17) points

     0
     444.5948 66.0547 526.0474 91.1692

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第5页 到第5页
     胶带坐标： 左下角 (69.91 65.38) 右上角 (152.72 91.17) points

     0
     69.9134 65.3759 152.7234 91.1692

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第4页 到第4页
     胶带坐标： 左下角 (454.78 69.45) 右上角 (526.05 89.81) points

     0
     454.7764 69.4486 526.0474 89.8117

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第3页 到第3页
     胶带坐标： 左下角 (71.27 71.48) 右上角 (151.37 84.38) points

     0
     71.2709 71.4849 151.3659 84.3815

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第3页 到第3页
     胶带坐标： 左下角 (84.85 66.73) 右上角 (144.58 93.21) points

     0
     84.8463 66.7335 144.5782 93.2055

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第2页 到第2页
     胶带坐标： 左下角 (451.38 68.77) 右上角 (525.37 89.13) points

     0
     451.3826 68.7698 525.3686 89.1329

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     12
     13
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有奇数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140
     0
     1
     12.0000

         Odd
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     7

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有偶数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BL

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140
     0
     1
     12.0000

         Even
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     11
     6

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围： 所有页

     1
     478
     253

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     13

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有奇数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140
     0
     1
     12.0000

         Odd
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     7

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有偶数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BL

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140

     0
     1
     12.0000

         Even
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     11
     6

   1

 HistoryList_V1
 qi2base